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SFF UPPDATERAR GRUNDPROSPEKT OM 12 000 MKR 

Finansinspektionen har idag godkänt Svensk FastighetsFinansierings (SFF) grundprospekt 
för bolagets befintliga MTN-program med ett rambelopp om 12 000 Mkr avseende              
obligationer som är säkerställda. Det nya grundprospektet är daterat den 26 mars 2025 och 
är giltigt i ett år. Grundprospektet ersätter tidigare grundprospekt daterat den 5 april 2024. 
Grundprospektet finns att läsa på SFFs och Finansinspektionens hemsida.  

Förändringar, som är av vikt, gentemot tidigare grundprospekt är att Wihlborgs Fastigheter 
AB lagt till Landskrona Kommun som prioriterat marknadsområde samt att SFF valt att      
harmonisera dess krav på sina låntagare med de principer som låntagarna följer gentemot 
andra kreditgivare, dvs att tillhandahålla en extern fastighetsvärdering per år. Därutöver           
erhåller SFF interna värderingar, vilka följer IFRS värderingsmetod, från vardera låntagare 
varje kvartal.   

SFF ägs till lika delar av Catena AB, Diös Fastigheter AB, Fabege AB, Platzer Fastigheter                           
Holding AB och Wihlborgs Fastigheter AB. Mer information om SFF finns på bolagets webb-
plats, www.svenskfastighetsfinansiering.se   
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För ytterligare information, vänligen kontakta:   

Åsa Bergström, Ordförande, tel 08-555 148 29    

Claes Helgstrand, VD, tel 08-508 906 14 
 

 

 

 

 

Denna information är sådan information som Svensk FastighetsFinansiering AB (publ) är skyldig 

att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden.  

Informationen lämnades, genom i detta pressmeddelande nämnda kontaktpersoners försorg, för  

offentliggörande vid tidpunkt enligt ovan. 
 
Svensk FastighetsFinansiering AB är ett finansbolag, som emitterar obligationer på den svenska kapitalmarknaden 
via säkerställt MTN-program om 12 000 Mkr. Obligationerna är säkerställda med pant i fastigheter, och noteras på 
Nasdaq Stockholm. Genom SFF får investerare på obligationsmarknaden, säkerhet i en diversifierad och högkvalitativ                 
fastighetsportfölj. 

http://www.svenskfastighetsfinansiering.se/

